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Kryesuesi i Késhillit Drejtues Nr.Prot.: 136/24, Daté: 19.01.2024
Dr. Sc. Hazir Gashi

Né bazé t& nenit 16, paragrafit 2 t¢ Statutit t& Universitetit t& Shkencave t& Aplikuara
né Ferizaj (UShAF), dhe nenit 34, paragrafit 1 té Rregullores nr. 1472/21, daté
27.5.2021 pér zgjedhjet studentore né UShAF, Késhilli Drejtues né mbledhjen e
mbajtur me daté 19.01.2024 merr

VENDIM

I Né zgjedhjet studentore t& UShAF 2024, studentét me t& drejté vote mund t&
votojné me kéto dokumente identifikimi:
a) ID - kartelén e studentit t&¢ UShAF;
b) Letérnjoftimi;
¢) Patent shoferi;
d) Pasaporta.

Il Vendimi hyn né fuqi nga dita e nénshkrimit t& tij.

Arsyetim

Pér qéllim t& krijimit t& rrethanave lehtésuese gjaté procedurés sé votimit t&
studentéve t&¢ UShAF-it me t& drejté vote né zgjedhjet studentore 2024, Késhilli
Drejtues né pérputhje me nenin 34, paragrafin 1 t& Rregullores nr. 1472/21, daté
27.5.2021 pér zgjedhjet studentore né UShAF, vendosi si né dispozitiv t& kétij
Vendimi.

Vendimi t'u dorézohet:
1. Késhillit Drejtues;

2. Komisionit Qendror Zgjedhor;
3. Arkivit té UShAF.
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